I'pynmsl, Typ Nel

I'pymmaNe 1 9:30  Hopoxxka 1
CAMCOHOB Marseit
KPACABHH Jles

PBIKOB Cranncnas
AHJIPUSAIIKWH Bnagumup
MUINAPUH Jlennc

I'VCEB Jmutpuit

I'pymma Ne 2 9:30  [lopoxxa 2

BMPIOKOB Makcum
BOPUCOB JImutpuii
KOMAPOB Hukomnait
BPECIJIEP Iletp
I'PEBEHHUKOB Cepreii
KVY3HELOB Cepreii

I'pymma Ne3  9:30 opoxxa 3

XOMEHKO Hukura
BEJIO3EPOB Muxaunn
T'TOJIbXAHIOAHSIH Muxann
JEHNUCOB [Januna
AHIPOHOB Kupumn
PYCTAMOB Pocrucnas
DAJIBIIIOB Anpapeit

I'pymma Ne 4 9:30  [lopoxxa 4

KYCTOB Makcum
KYJIMKOB Makcum
CEMEHOB JImutpuit
KOYKHWH Bsiuecinap
KYKOBMUY Poctrcnas
KYHAETOB Myxax
LOSEVSKIY Sregey

I'pymma Ne 5 9:30  opoxxa 5

JIET'KOB Biagncias
BYAHOB I'eopruit
YEPHBIX Erop
POXHEB Cssrocnas
BBIBOPHOB Poman
HUKWUTHUH Anapeit
IMUIIHWKOB Su

MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC

MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC

MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC

MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
RSA

MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC

Ky6ox MockBbI

1o (beXTOBaHI/IIO Ha mmarax cpeau MyXK4uH

r. Mocksa, 20-21.11.2021 r.
mmnara My»KYHHbI JINYHEIC

\Y 4 3 \Y% 1
3 \Y 4 \Y% 2
\Y% 0 \Y% \Y% \Y
\Y% \Y 3 \Y% 2
3 2 3 3 0
\Y \Y 2 \Y \Y
\Y \Y \Y 0 \Y

3 \Y% \Y% 3 4
0 4 3 4 1
2 4 \Y% 3 4
\Y \Y \Y \Y 2
4 \Y \Y \Y \Y

2 V IV |V |4 \Y%
\Y% 4 4 4 vV |V
4 \Y 4 \Y 1 \Y
3 vV |V vV |0 4
2 \Y 1 2 0 \Y
vV 12 vV IV |V \Y%
4 2 3 vV |3 2

2 vV V4 |V |3 4
\Y% vV 14 vV |3 \Y%
2 4 vV IV |1 1
3 V |4 V |4 3
0 4 0 3 1 4
vV IV IV |V |V \Y%
V |4 vV |V4 |V |4

V |V |4 vV | X |V
3 vV IV |V [ X |V
3 3 vV |V [ X |V
vV 12 3 3 X |V
1 2 1 \Y X |2
E E E |E E E
1 1 2 3 X
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/B

0.400
0.400
0.800
0.600
0.000
0.800

/B

0.800
0.400
0.000
0.200
0.800
0.800

/B

0.667
0.500
0.500
0.500
0.333
0.833
0.167

/B

0.500
0.667
0.333
0.333
0.000
1.000
0.667

/B
0.800
0.800
0.600
0.400
0.200
EXC
0.200

TIK3.

TIK3.
11
10

-12

-10

H.y.paHr
18 5
19 4
20 2
20 3
11 6
22 1

H.y.paHr
20 3
20 4
12 6
18 5
22 2
24 1

H.y.paHr
26 2
27 3
24 4
22 5
15 6
27 1
19 7

H.y.paHr
23 4
27 3
18 6
24 5
12 7
30 1
27 2

H.y.paHr
24 1
23 2
21 3
18 4
11 6
12 5
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I'pynmsl, Typ Nel

I'pymma Ne 6 9:30 [lopoxxa 6

CKJIAPOB Hauuun
I'PUT'OPBEB Cepreii
MAKAPOB Makcum
bY3MHOB Benenukr
BPOJIOB Anton

BOCKOBOWMHUWKOB Iagen

AHJZIPMAIIKHWH ITasen
I'pynma Ne 7

CABHMHOB Erop
KYPOUYKHWH Annpeit
KAPHUKOB TI'eopruit
AHTOXWH Apcennit
HIWTIOBAJIOB Marseii
EMEJIBSHOB IlaBen

I'pymma Ne 8

IIAHHWH HBan
CHUIOPOB Jienuc
IIEHKHWH Maxkcum
3EPHOB [Imutpuit
JIIIKO Anekceit
CTEITAHOB Makcum
WJIIOIINH ITaBen

I'pynna Ne 9

BAPUH Teopruii
YCIEHCKUI Upan
TUXOMMUPOB Cepreit
HEYEITYPEHKO Makcum
YUYI'VHOB Martseii
CEMEHOB KoncTautun

I'pyrmma Ne 10

MOPO3O0B I'puropwuit
IMTAHUH Tumodeit
TI'OPIIKOB Muxaun
HEBEPJVHOB Apremuii
CJIABHOB JImutpuii
MUINAPUH [laanna

MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC

MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC

MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC

MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC

MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC

Ky6ox MockBbI

1o (beXTOBaHI/IIO Ha mmarax cpeau MyXK4uH

mmara My>X4YuHbl JIMYHBIC

r. Mocksa, 20-21.11.2021 r.

VvV IV |2 3 3 4
4 V |V |1 1 4
3 4 4 vV |2 0
vV |3 \Y% 2 2 2
vV |V |3 \Y 2 \Y
vV IV IV |V |V \Y%
vV |V |V |V |4 3
3 4 4 \Y% 3
\Y \Y \Y \Y \Y
\Y% 4 4 \Y% 3
\Y 4 \Y \Y \Y
4 2 3 2 3
\Y 3 \ 3 \Y
3 vV |3 vV IV |V
V4 vV |4 V |V |4
4 2 3 vV V3 |4
V4 |V |V vV |V |V
3 2 4 4 vV |V
3 4 2 4 3 0
3 VvV |V |4 4 \Y
\Y 2 \Y \Y \Y
4 4 1 \Y 2
\Y \Y V2 \Y \Y
3 \Y 1 3 \Y
4 4 4 \Y% 3
3 \Y 3 4 V4
\Y \Y 4 \Y 2
2 1 1 \Y% 0
1 \Y 1 \Y \Y
\Y \Y \Y \Y \Y
4 3 3 4 4
\Y \Y 4 1 \Y

Document engarde-escrime.com - 2021-11-20 17:07

/B

0.333
0.333
0.167
0.333
0.667
1.000
0.667

/B

0.200
1.000
0.400
0.800
0.000
0.600

/B

0.667
0.667
0.333
1.000
0.333
0.000
0.500

/B

0.800
0.200
1.000
0.400
0.200
0.400

/B

0.600
0.200
0.600
1.000
0.000
0.600

TIK3.

IIK3.

-14
-1
14

H.y.paHr

22
20
18
19
25
30
27

N — LW AN »n b

H.y.paHr

19
25
21
24
14
21

W AN B =W

H.y.paHr

26
27
21
29
23
16
26

A Q0= O N W

H.y.paHr

16
22
17
20
19

A W=D

H.y.paHr

21

17
25
18
20

W N = B
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I'pynmsl, Typ Nel

I'pymma Ne 11

MAJIBIXWH Unes

MAJIOB Bnaaucnas
KYJIAKOBCKUH Jimurpuit
IITAIIHUK Eprennii
BOPOJIAKO JImutpuii
HECTEPOB HlBan

MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC

Ky6ox MockBbI

1o (beXTOBaHI/IIO Ha mmarax cpeau MyXK4uH

r. Mocksa, 20-21.11.2021 r.
mmnara My»KYHHbI JINYHEIC

3 4 3 0 \Y%
\Y% 4 4 \Y% \Y%
\Y% \Y 1 2 \Y
\Y% \Y% \Y% \Y% \Y%
\Y% 3 \Y 4 4
4 2 2 3 \Y
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/B

0.200
0.600
0.600
1.000
0.400
0.200

TIK3.

H.y.paHr

15
23
18
25
21
16

DN A — W O
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1o q)CXTOBaHI/IIO Ha mmarax cpeau MyXK4uH

Ky6ox MockBbI

r. Mocksa, 20-21.11.2021 r.
mmnara My»KYHHbI JINYHEIC

Peiitunr rpynimel, Typ Nel (ynopsimouuTs 1o pedTHHTY - 71 criopTcMeH)

paH | baMuIIHA 1 UM cyobekt PO | /B | k3. | H.y.|rpynmna
1 | BOCKOBOMHUKOB Ilasen MOC 1.000] 17| 30|kBanmudunupoBaH
2 | KYHAETOB Myxax MOC 1.000, 14| 30 |xBanuduimpoBan
3 | HEBEPAMHOB Apremuit MOC 1.000] 14| 25 |kBanuduuupoBaH
4 | IITAIIHUK Esrenwii MOC 1.000] 10| 25 |kBanuduuupoBaH
5 | KYPOUKUH Anppeit MOC 1.000f 9| 25|kBanmudunupoBaH
6 | TUXOMUPOB Cepreit MOC 1.000f 8| 22|kBanudunupoBaH
7| 3EPHOB [Imutpwuii MOC 1.000f 7| 29|kBanubuuupoBaHn
8| PYCTAMOB Poctucnas MOC 0.833| 15| 27|kBanuduuupoan
9 |[I'VCEB Jmutpuit MOC 0.800 12| 22 |kBanmudunuposaH
10 [ JIETKOB Brnagucnas MOC 0.800| 11| 24 |xBanuduimpoBan
11| BYSHOB I'eoprmii MOC 0.800] 10| 23 |kBanuduuupoBax
12 | KY3HELOB Cepreii MOC 0.800] 8| 24|kBanuduuupoBaH
13 [ TPEBEHHUKOB Cepreit MOC 0.800 7| 22 |xBanuduimpoBaH
14 | AHTOXWH Apcenuii MOC 0.800 6| 24 |xBanuduimpoBaH
15 | BUPIOKOB Makcum MOC 0.800] 6| 20|kBanuduuupoBaH
16 | BAPUH T'eopruii MOC 0.800] 3| 22|kBanuduuupoBaH
17 | PBDKOB Cranucnas MOC 0.800] 3| 20|kBanmudunuposaH
18 | AHAPUAIIKWH [TaBen MOC 0.667 7| 27 |xBanudunmpoBan
19 | CUJJOPOB Jlenuc MOC 0.667| 6| 27|kBanubuuupoBaH
20 |LOSEVSKIY Sregey RSA 0.667| 5| 27|kBanuduuupoBaH
21 [ITAHUH MBan MOC 0.667 5| 26 |xBanuduimpoBan
22 |bBPOJJOB Anrton MOC 0.667 5| 25 |xBanuuimpoBan
23 | KVJIMKOB Makcum MOC 0.667| 3| 27|kBanubuuupoBaH
24 | XOMEHKO Huxwura MOC 0.667| 3| 26| kBanubuuupoBaH
25| MAJIOB Brnanucnas MOC 0.600[ 5| 23 |kBanmudunuponaH
26 |YEPHBIX Erop MOC 0.600 5| 21 |xBanupuimpoBan
27| MOPO3O0B I'puropwuit MOC 0.600[ 4| 21 |kBanuduuupoBaHn
28 | MULIAPUH [Manuna MOC 0.600[ 4| 20|kBanuduuupoBaH
29 |[EMEJIbSHOB IlaBen MOC 0.600 2| 21 |xBanuduimpoBan
30 | AHAPUALNKIMH Bragumup MOC 0.600f 0| 20|kBanmudunupoBaH
31 | TOPILIKOB Muxann MOC 0.600| -1| 17|kBanuduuupoBan
32 | KYJIAKOBCKUI Jimutpuit MOC 0.600| -2| 18|kBanuduuupoan
33 | BEJIO3EPOB Muxaun MOC 0.500f 6| 27|kBanmudunuponaH
34 | WJIIOIIWH Ilaen MOC 0.500[ 3| 26|kBanmudunupoBaH
35| KYCTOB Makcum MOC 0.500[ 3| 23|kBanuduuupoBaH
36 | TTOJIbXAHJJAHAH Muxawnn MOC 0.500 1| 24 |kBanudunupoBaH
37| AEHUCOB [anuna MOC 0.500 -3| 22|kBanmudunupoBaH
38 | BOPOJJAKO Amutpuit MOC 0.400[ 4| 21 |xkBammdunuposaH
39 | KPACABHH Jles MOC 0.400[ 2| 19|kBanuduuupoBan
40 | HEHEITYPEHKO Makcum MOC 0.400[ 0| 17|kBanuduuupoBan
41 [ XKAPUKOB T'eopruii MOC 0.400/ -1| 21 |xBanudumpoBan
42 | CEMEHOB Koucrantux MOC 0.400/ -1| 19 |xBanudumpoBan
43 | BOPUCOB [ImuTtpuit MOC 0.400 -3| 20|kBanuduuupoBaH
44| CAMCOHOB Marseit MOC 0.400 -3| 18|kBanuduuupoBax
45| POXXHEB CasTocnas MOC 0.400 -4| 18|kBammduuuposan
46 | KOUKUH Bsuecnas MOC 0.333| -1| 24|kBamudunuposas
47 | JISIIIKO Anekcei MOC 0.333| -4| 23|kBanuduuupoBaH
48 | CKJISIPOB [laanun MOC 0.333| -5| 22|kBanuduuupoBaH
49 [TIEHKWH Maxkcum MOC 0.333| -5| 21 |xBanudunmpoBan
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1o q)CXTOBaHI/IIO Ha mmarax cpeau MyXK4uH

Ky6ox MockBbI

r. Mocksa, 20-21.11.2021 r.
mmnara My»KYHHbI JINYHEIC

Peiitunr rpynimel, Typ Nel (ynopsimouuTs 1o pedTHHTY - 71 criopTcMeH)

paH | baMuIIHA 1 UM cyobekt PO | /B | k3. | H.y.|rpynmna
50| CEMEHOB Jmutpuit MOC 0.333] -6| 18|kBanmuduuuposas
51| T'PUT'OPLEB Cepreit MOC 0.333| -7| 20 |xBanuduimpoBan
52 | BY3MHOB Benenuxr MOC 0.333| -7| 19|kBanuduuupoan
53 | AHAPOHOB Kupnmn MOC 0.333| -12| 15 |BbIOBIBIIHIA
54| YYT'YHOB Martseit MOC 0.200, -2| 20| BbIOBIBIINI
55| CABHUHOB Erop MOC 0.200( -5| 19 |BbIOBbIBIIMIA
56 | BPECJIEP Iletp MOC 0.200( -5| 18 |BbIOBIBIIHIA
57 | HECTEPOB HBan MOC 0.200, -8| 16 |BBIOBIBIINI
57 | VCIIEHCKHIA Usan MOC 0.200, -8| 16| BbIOBIBIINI
59 [ MAJIBIXWH Unbs MOC 0.200, -9| 15| BbIOBIBIINI
60 [ [TUIIINKOB fu MOC 0.200[ -10| 12 |BbIOBIBIINI
61 | BBIOPHOB Poman MOC 0.200| -12| 11 |BeIOBIBIINI
62 | [TAHUH Tumodeit MOC 0.200| -14 9 | BBIOBIBIIIHI
63 | ®DAJIBILIOB Annpeit MOC 0.167| -10| 19 |BbIOBIBIIMIA
64| MAKAPOB Makcum MOC 0.167| -10| 18 |BBIOBIBIINI
65 | CJIABHOB JImutpwmii MOC 0.000( -7| 18 |BbIOBIBIIIIA
66 | LINTIOBAJIOB Martseit MOC 0.000| -11| 14 |BbIOBIBIINI
67| CTEITAHOB Maxkcum MOC 0.000| -12| 16 |BbIOBIBIINI
68 | KOMAPOB Hukomnait MOC 0.000| -13| 12 |BBIOBIBIINI
69 | MUIIIAPHH Jlennc MOC 0.000[ -14| 11 |BbIOBIBIINI
70| XKKYKOBUHY Poctucnas MOC 0.000( -18| 12 |BbIOBIBIIMIA
HUKWUTUH Annpeit MOC exc 7exc?
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